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SJusqu’a minuit

Vins Rouges
Gaillac Domaine Labarthe Tradition
Moulis Chateau Dutruch Grand Poujeaux

Vins blancs
Gaillac Domaine Labarthe 1ére cotes
Chablis Louis Jadot

Vin Rosé
Cotes de Provence Domaine Houchart

Champagnes

Coupe de Champagne / La piscine
R de Ruinart

Ruinart Blanc de Blancs/Rosé

Cocktails

Americano / Mojito / Caipirinha / Téquila Sunrise
Pina Colada / Bloody Mary

Margarita

Verre

5.00 €
6.50 €

5.00 €
6.50 €

5.00 €

10.00 €

9.00 €

12.00 €
14.00 €

LE BIPLAN

Bouteille

22.00 €
39.00 €

22.00 €
38.00 €

26.00 €

50.00 €
80.00 €
109.00 €



